

LED-TEK A/S

Lundagervej 45
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2018

Steen Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LED-TEK A/S
	Lundagervej 45
	8723 Løsning
	Telefonnummer: 73841100
	e-mailadresse: led-tek@led-tek.dk
Bankforbindelse	CVR-nr: 32646972
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
	Sydbank
	Søndergade 18-20
	8700 Horsens
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Sandøvej 1B
	8700 Horsens
	DK Danmark
	CVR-nr: 35465979
	P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af LED-belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indretning af lejede lokaler	10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter de vejede gennemsnit. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide midler

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabets sikkerhedsstillelser og pantsætninger over for pengeinstitut oplyses i noten om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed med angivelse af aktivernes regnskabsmæssige værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsevnen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.636.693	5.302.942
Personaleomkostninger	1	-4.510.310	-3.113.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.294
Resultat af ordinær primær drift		1.126.383	2.149.462
Øvrige finansielle omkostninger		-79.388	-71.464
Ordinært resultat før skat		1.046.995	2.077.998
Skat af årets resultat		-253.225	-453.450
Årets resultat		793.770	1.624.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		293.770	624.548
I alt		793.770	1.624.548

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		6.208.254	4.304.588
Varebeholdninger i alt		6.208.254	4.304.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.826.520	1.648.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.234	43.164
Udskudte skatteaktiver		24.293	50.582
Andre tilgodehavender		5.350	127.926
Periodeafgrænsningsposter		444.168	1.155.958
Tilgodehavender i alt		2.332.565	3.025.959
Likvide beholdninger		3.986	14.576
Omsætningsaktiver i alt		8.544.805	7.345.123
Aktiver i alt		8.544.805	7.345.123

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.309.187	2.015.417
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.309.187	3.515.417
Gæld til associerede virksomheder		329.107	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	329.107	0
Gæld til banker		2.499.269	1.391.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.053	504.199
Skyldig selskabsskat		209.726	444.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.627.463	1.489.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.906.511	3.829.706
Gældsforpligtelser i alt		5.235.618	3.829.706
Passiver i alt		8.544.805	7.345.123

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.015.417	1.000.000	3.515.417
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	293.770	500.000	793.770
Egenkapital, ultimo	500.000	2.309.187	500.000	3.309.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.886.378	2.709.449
Pensionsbidrag	235.585	41.118
Andre omkostninger til social sikring	388.347	362.619
	4.510.310	3.113.186

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	329.107	0	329.107	0
	329.107	0	329.107	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatte og kildeskatte kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, husleje-, og garantiforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen, udgør pr. statusdagen kr. 1.750.308.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev nom. kr. 3.260.000 i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 8.035.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	8	7
Gennemsnitligt antal ansatte	9	8
Antal ansatte, ultimo	10	8

